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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30008406

30000705

30004607

30009174

30010991

30010929

30009371

30000390

30018370

CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS 
ÁGUILAS 

CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN 
MIGUEL

CE INF-PRI JOSÉ MORENO

CE INF-PRI EL RUBIAL

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI PETRA SÁNCHEZ 
ROLLÁN

ÁGUILAS

ARCHENA

MULA

MURCIA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

AGUILAS

ARCHENA

MULA

MURCIA

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

0597PT

0597PT

0597PT

0597AL

0597PRI

0597FI

0597FI

0597PRI

0597EI

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...68101J

Sustituye a ...46073L

Sustituye a ...09720H

Sustituye a ...27753L

Sustituye a ...06010Z

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30008431

30018199

30018199

30011867

30009393

30001862

30001862

30001898

30001904

30001953

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI RICARDO CODORNÍU

CE INF-PRI RICARDO CODORNÍU

IES LOS CANTOS

CE INF-PRI LAS PEDRERAS

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI SAN ISIDORO

CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES 

CE INF-PRI LOS ALUMBRES 

CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO 

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

BULLAS

CALASPARRA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

BULLAS

CALASPARRA

ALGAR (EL)

ALGAR (EL)

ALJORRA (LA)

ALUMBRES

CANTERAS

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PS

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...62197C

Sustituye a ...85049X

Sustituye a ...83938L

Sustituye a ...78032N

Sustituye a ...28775Q

Sustituye a ...85130B

Sustituye a ...95380A

Sustituye a ...13542H

Sustituye a ...14494L

Sustituye a ...24245F

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30001461

30001485

30001497

30010346

30011259

30002799

30011995

30003135

30003299

30008443

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI STELLA MARIS 

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI SAN ANTÓN

CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

CRA ALZABARA

CE INF-PRI MIGUEL HERNÁNDEZ

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI PÉREZ DE HITA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

FORTUNA

FORTUNA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

LORCA

LORCA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTI

FORTUNA

FORTUNA

CUEVAS DE 
REYLLO

JUMILLA

LORCA

LORCA

0597PRI

0597FF

0597PRI

0597AL

0597PT

0597AL

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ATENCIÓN: CENTRO DE ACTUACIÓN
PREFERENTE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...48973X

Sustituye a ...38101Z

Sustituye a ...23157T

Sustituye a ...02968Q

Sustituye a ...08616Y

Sustituye a ...29441C

Sustituye a ...90589L

Sustituye a ...83235V

Sustituye a ...74291Q

Sustituye a ...29591E

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010851

30003962

30011508

30004401

30004589

30004701

30004841

30005053

30005053

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

CE INF-PRI EL SIFÓN

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
LOS REMEDIOS 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI ORTEGA Y RUBIO 

CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

TORRE (LA) Y EL
CHARCO

MOLINA DE 
SEGURA

TORREALTA

FUENTE 
LIBRILLA

PUEBLA DE 
MULA (LA)

ALGEZARES

CABEZO DE 
TORRES

CABEZO DE 
TORRES

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597FI

0597FI

0597AL

0597FI

0597FI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

S

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30004711 CE INF-PRI LA PURÍSIMA (YECHAR - MULA)

Itinera con 30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE (GUADALUPE DE 
MACIASCOQUE - MURCIA)

Sustituye a ...88502J

Sustituye a ...12710X

Sustituye a ...63663M

Sustituye a ...30331X

Sustituye a ...14720B

Sustituye a ...96615S

Sustituye a ...40412T

Sustituye a ...92601E

Sustituye a ...20427H

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005120

30006525

30005511

30010693

30005557

30005545

30006124

30008595

30005612

30010711

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARÍA 
MAROTO

CE INF-PRI M. FERNÁNDEZ 
CABALLERO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI SAN ANDRÉS

CE INF-PRI SAN PABLO

CPEIBas SALZILLO

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA PÁRRAGA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

COBATILLAS

HUERTA DEL 
RAAL

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

0597I31

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597MU

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...92742W

Sustituye a ...97054J

Sustituye a ...75107J

Sustituye a ...11013L

Sustituye a ...48764M

Sustituye a ...19675K

Sustituye a ...32926K

Sustituye a ...95543R

Sustituye a ...11176D

Sustituye a ...18600G

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006367

30009010

30006719

30006732

30006732

30004826

30009460

30006793

30006914

30008017

CE INF-PRI LOS ROSALES

IES ALJADA

CE INF-PRI NICOLÁS RAYA

CE INF-PRI CRISTO DE LA 
EXPIRACIÓN

CE INF-PRI CRISTO DE LA 
EXPIRACIÓN

CE INF-PRI SANTO ÁNGEL

CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ 
ABELLÁN

CE INF-PRI JUAN ANTONIO LÓPEZ 
ALCARAZ

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

SANTA CRUZ

SANTA CRUZ

SANTO ANGEL

TORREAGÜERA

ZARANDONA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

0597PRI

0597PS

0597EI

0597PRI

0597EF

0597EI

0597PT

0597AL

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ATENCIÓN: CENTRO DE ACTUACIÓN
PREFERENTE

AULA ABIERTA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...37288T

Sustituye a ...52717D

Sustituye a ...95398V

Sustituye a ...83829D

Sustituye a ...03443N

Sustituye a ...91640T

Sustituye a ...93193Q

Sustituye a ...62989G

Sustituye a ...31063P

Sustituye a ...51146D

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006941

30007037

30010735

30007074

30007165

30009915

30019155

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN 
VALVERDE

CE INF-PRI SEVERO OCHOA 

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI VISTA ALEGRE

CE INF-PRI VILLA DE ULEA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN JAVIER

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ULEA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

DOLORES

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ULEA

0597EF

0597AL

0597EI

0597EF

0597EI

0597EI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

S

N

N

N

N

N

 TAMBIÉN HORARIO DE  PRIMARIA

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30010425 CE INF-PRI LA PAZ (SAN JAVIER - SAN JAVIER)

Sustituye a ...44905R

Sustituye a ...76885B

Sustituye a ...97169D

Sustituye a ...60289F

Sustituye a ...68606N

Sustituye a ...39991W

Sustituye a ...28265A

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 05/05/2017     -      Listado a  04 de Mayo       de 2017, a las 14:34

Página 8 de 8

Murcia, a 04 de mayo de 2017

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y 
PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


